אשר על כן החליטה החברה לפנות בעניין זה לסגל הרשות.

כפי שיפורט בהמשך, החברה נערכת לקראת השלמת עסקה לרכישת ישראלכרט. לצורך איחוד דוחותיה הכספיים של ישראלכרט לאחר שתושלם רכישתה על ידי החברה, תידרש החברה ליישם את תקנה 2(1) לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע – 2010 (להלן: "תקנות דוחות שנתיים"). בהתאם לתקנה האמורה, החברה לא תיישם את תקנות דוחות שנתיים (וכפועל יוצא – את תקני ה-IFRS) בגין המידע בדוחותיה הכספיים המאוחדים המתייחס לישראלכרט שיהיה ערוך בהתאם להוראות המפקח על הבנקים והנחיותיו.